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EMERGENCIA COVID 19 Orden de Compra 058-2020

Suha Lépez <slopez@investhonduras.hn> 20 de junio de 2020, 15:04
Para: Hernan Ulloa <hernan.ulloa@corinfar.com>

Cc: Sonia Cruz <sonia.cruz@corinfar.com>, Marco Bogran <mbogran@investhonduras.hn>, Esther Aleman <ealeman@investhonduras.hn>, Alex Moraes <amoraes@investhonduras.hn>, Donald Rivera
<drivera@investhonduras.hn>, Carlos Guevara <cguevara@investhonduras.hn>, Orly Ardila <oardila@investhonduras.hn>, Yalma Espinal <yespinal@investhonduras.hn>, Fernando Velasquez
<fvelasquez@investhonduras.hn>

Estimados Sefiores CORINFAR:

Gracias por su correo, tomamos nota de lo expuesto en el mismo, ante la problematica notificada, por este medio y por instrucciones del Director Ejecutivo se cancela la Orden de Compra 058-2020 y
se adjunta la Orden de Compra 061-2020 que corresponde Unicamente a la adquisicién de 500,000 tabletas de Zinc de 50 mg

Agradecemos también la donacion de las 100,000 tabletas de zinc de 50 mg, para la cual solicitamos que se le haga una nota de donacién formal a la Secretaria de Salud, para esta elaboraremos un
Acta de Entrega Separada.

Favor tomar nota
Saludos cordiales

Ing. Suha Lopez

INVEST-Honduras

Tel: 2232-3539/2232-3514

Atencion: Nuestras cuentas de correo institucional han cambiado. A partir de ahora, por favor comunicarse conmigo a través del correo electrénico slopez@
investhonduras.hn

[El texto citado esta oculto]
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EMERGENCIA COVID 19 Orden de Compra 059-2020

5 mensajes

Suha Lépez <slopez@investhonduras.hn> 18 de junio de 2020, 19:05
Para: Mediteksa Pharma <mediteksapharma@yahoo.com>

Cc: Marco Bogran <mbogran@investhonduras.hn>, Esther Aleman <ealeman@investhonduras.hn>, Alex Moraes <amoraes@investhonduras.hn>,
Donald Rivera <drivera@investhonduras.hn>, Yalma Espinal <yespinal@investhonduras.hn>, Fernando Velasquez
<fvelasquez@investhonduras.hn>, Orly Ardila <oardila@investhonduras.hn>

Estimados Sefiores Mediteksa:

Por instrucciones del Director Ejecutivo se adjunta la Orden de Compra 059-2020 que corresponde a 24,000 Tabletas de Azitromicina de 500
mg.

Favor acusar de recibido y confirmas el dia de entrega, cabe mencionar que es urgente y necesarios para combatir la situacion actual del Pais

Saludos cordiales

Ing. Suha Lépez

INVEST-Honduras

Tel: 2232-3539/2232-3514

Atencion: Nuestras cuentas de correo institucional han cambiado. A partir de ahora, por favor comunicarse conmigo a
través del correo electronico slopez@investhonduras.hn

PINVESTH

Inversian Estratégica de Honduras

2 adjuntos

-D Orden de Compra No. 059-2020 Pastillas de Azitromicina.pdf
232K

brk COTIZACION MEDITEKSA INVEST-H.pdf
198K

Suha Lépez <slopez@investhonduras.hn> 18 de junio de 2020, 19:10
Para: Mediteksa Pharma <mediteksapharma@yahoo.com>

Cc: Marco Bogran <mbogran@investhonduras.hn>, Esther Aleman <ealeman@investhonduras.hn>, Alex Moraes <amoraes@investhonduras.hn>,
Donald Rivera <drivera@investhonduras.hn>, Yalma Espinal <yespinal@investhonduras.hn>, Fernando Velasquez
<fvelasquez@investhonduras.hn>, Orly Ardila <oardila@investhonduras.hn>

Favor también adjuntar la documentacién de certificacion del medicamento (ARSA)

Saludos

Ing. Suha Lépez

INVEST-Honduras

Tel: 2232-3539/2232-3514

Atencion: Nuestras cuentas de correo institucional han cambiado. A partir de ahora, por favor comunicarse conmigo a
través del correo electronico slopez@investhonduras.hn

PINVESTH

Inversian Estratégica de Honduras

[El texto citado esta oculto]

Mediteksa Pharma <mediteksapharma@yahoo.com> 19 de junio de 2020, 14:25
Responder a: Mediteksa Pharma <mediteksapharma@yahoo.com>

Para: Suha Lépez <slopez@investhonduras.hn>

Cc: Marco Bogran <mbogran@investhonduras.hn>, Esther Aleman <ealeman@investhonduras.hn>, Alex Moraes <amoraes@investhonduras.hn>,
Donald Rivera <drivera@investhonduras.hn>, Yalma Espinal <yespinal@investhonduras.hn>, Fernando Velasquez
<fvelasquez@investhonduras.hn>, Orly Ardila <oardila@investhonduras.hn>

Estimados Senores INVEST- HONDURAS:
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Por medio de la presente se adjunta la nueva cotizacion 103-2020 con una nueva oferta que corresponde a 24,000
Tabletas de Azitromicina de 500 mg.

y adjuntamos una nota explicado los motivos de porque no podemos entregar la que se les cotizo anterior mente,
tomando en cuenta que el pais se encuentra en un estado de emergenciay como DROGUERIA, tenemos la
obligacién de cubrir de forma inmediata con las necesidades que tiene el ESTADO DE HONDURAS.

Saludos cordiales

Ing.Kevin Flores

Gerente General

Col.America Calle OABI ,Casa
No.2302,local No2

Movil 96240832/31792500

7) Azitromicina
CALOX CALUX

Tahle;as " 5m mg

Via Oral 1 Recubierias

[El texto citado esta oculto]
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Suha Lépez <slopez@investhonduras.hn> 20 de junio de 2020, 16:38
Para: Mediteksa Pharma <mediteksapharma@yahoo.com>

Cc: Marco Bogran <mbogran@investhonduras.hn>, Esther Aleman <ealeman@investhonduras.hn>, Alex Moraes <amoraes@investhonduras.hn>,
Donald Rivera <drivera@investhonduras.hn>, Yalma Espinal <yespinal@investhonduras.hn>, Fernando Velasquez
<fvelasquez@investhonduras.hn>, Orly Ardila <oardila@investhonduras.hn>

Estimado Sefiores MEDITEKSA:

Por este medio acusamos de recibido su correo con la notificaciéon del cambio de precio para las 24,000 tabletas de Azitromicina de 500 mg, y
por Instrucciones del Director Ejecutivo, se cancela la Orden de Compra 059-2020, ya que no es posible cumplir con las nuevas condiciones
presentadas con la nueva cotizacion, las cuales modifican completamente las condiciones de la Orden de Compra inicial, por lo tanto la misma
queda sin valor y efecto

Favor tomar nota
Saludos cordiales

Ing. Suha Lépez

INVEST-Honduras

Tel: 2232-3539/2232-3514

Atencion: Nuestras cuentas de correo institucional han cambiado. A partir de ahora, por favor comunicarse conmigo a
través del correo electronico slopez@investhonduras.hn

(]
4 Inversion Estratégica de Honduras

[El texto citado esta oculto]

Suha Lépez <slopez@investhonduras.hn> 7 de julio de 2020, 18:49
Para: Yalma Espinal <yespinal@investhonduras.hn>

SL
Sent from my iPhone

Begin forwarded message:

From: Suha Lopez <slopez@investhonduras.hn>

Date: June 20, 2020 at 4:38:33 PM CST

To: Mediteksa Pharma <mediteksapharma@yahoo.com>

Cc: Marco Bogran <mbogran@investhonduras.hn>, Esther Aleman <ealeman@investhonduras.hn>, Alex Moraes
<amoraes@investhonduras.hn>, Donald Rivera <drivera@investhonduras.hn>, Yalma Espinal <yespinal@investhonduras.hn>,
Fernando Velasquez <fvelasquez@investhonduras.hn>, Orly Ardila <oardila@investhonduras.hn>

Subject: Re: EMERGENCIA COVID 19 Orden de Compra 059-2020

[El texto citado esta oculto]
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